SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE
SEBEC

EDITAL SEBEC Nº 013/2021

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio do

Diretor do Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC em exercício, no

uso de suas atribuições legais e considerando o Edital Conjunto

SEBEC/Prograd 001/2021 - Programa de Bolsas Santander Universidades –

Edição 2021, torna público o Edital, em ordem alfabética, dos(as)

candidatos(as) habilitados para fase socioeconômica do SEBEC.

O(a) candidato(a) habilitado(a),  deverá se inscrever na fase

socioeconômica nos dias 22 e 23 de abril de 2021, no endereço eletrônico

www.uel.br/sebec.

Londrina, 20 de abril de 2021.

        assinado no original

                Márcio Rogério Moraes Machado
 Diretor do SEBEC em exercício

http://www.uel.br/sebec

ANEXO DO EDITAL 013/2021

 2

NOME

AILSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR

ALANA OLIVEIRA ROZA

ALESSANDRA GABRIELE DIAS DE CARVALHO

ALEXSANDER DE OLIVEIRA BARBOSA

ALINE CASTILHO APRIGIO CODATO

ALINE NERES BRAUNA

ALLAN VINICIUS FELISMINO DE OLIVEIRA

ALLANA DE ANDRADE MATHIAS

AMANDA CRISTINA CESAR

ANA BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA DE FRANÇA

ANA VITÓRIA WENTLAND REGO

ANGELICA OLIVEIRA TREVIZAN

ARTHUR DE SOUZA MOLINA

BÁRBARA VENTURA DE SIQUEIRA

BÁRBARA VITAGLIANO

BRUNA LIE MIURA

BRUNA OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE PAGANINI DE ARAUJO

CAROLINA ALEIXO

CAROLINE ROSA DOS SANTOS

CLAUDIA IZABELLI RIBEIRO SANTOS SILVA

CRISTHIAN LICHESKI CRUZ

DANIEL BOSSO

DANIELLE TEÓFILO REZENDE

DAYANE BIONDI SANTOS

DÉBORA NOGUEIRA RIBEIRO

DEBORAH CAROLINE BESSA DA SILVA

EDER SOUZA GOMES

EMANUELY MARIA SANTANA

ANEXO DO EDITAL 013/2021

 3

NOME

ERIKA VITÓRIA DOS SANTOS

FELIPE ABRAÃO REVERSSO

FELIPE AUGUSTO FIORIN

FERNANDA KAWANE DA SILVA

FRANCIELLE FRANCO DOMINGUES GARCIA

GABRIEL RODRIGUES BUSETTI

GABRIELLE PEREIRA

GEOVANA CAROLINE QUINTILHO DA SILVA

GUILHERME FRANCISQUINHO VILELA

GUILHERME SILVA

IGOR LAZARI DA SILVA

ISABELA CAROLINE DE OLIVEIRA

ISABELLA DOS SANTOS REIS

IZAIAS VITOR DA SILVA

JEAN HENRIQUE PROCOPIO

JEFERSON JOSÉ SILVÉRIO DOS SANTOS

JOÃO GUILHERME VIEIRA SANTOS

JOÃO LUCAS DE SOUZA MATOS

JOÃO PAULO RAMOS

JOSÉ EDUARDO CANDIDO

JUAN PEDRO NASCIMENTO DA SILVA

KAIO YURI MORIMOTO

KARINA APARECIDA LIMA COSTA

LARISSA DE SOUZA SANTOS

LEANE PEDROSO BORGES

LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA

LUCAS BOTEGA

LUCAS DE OLIVEIRA DA CRUZ

LUCAS YASUHARA

MAHARA LYA THOMAZ VELHO DA SILVA

ANEXO DO EDITAL 013/2021

 4

NOME

MAÍSA FREITAS DE LIMA

MARCELO AUGUSTO MOREIRA ALVES

MARIA EDUARDA CHRISTONI DA SILVA

MARIA EDUARDA PEREIRA AZENI

MARIA FERNANDA ALMEIDA ANTONIO

MARIA JULIA RODRIGUES MACHADO

MARIA STACY DOS SANTOS SILVA

MARIANA BATISTA SILVA

MARIANA MARQUES

MARIANA OLIVEIRA ROZA

MARIANGELA SANCHES ALVES

MATHEUS PIRES VILA REAL

MAYARA CRISTINA DUCATTI

MAYRA MACHADO

MAYSA REGINA DE SOUSA LEITE

MILENY MANTOVANI MARTINS

MILLENA LEITE SARAIVA

MILLENA TAUFMANN

MYLENA SANTOS DE OLIVEIRA

NATALI MARIANE CORREA DE SOUZA

NATHÁLIA ONDEI DO VALLE

NATHAN WILIAN MOREIRA

NAYARA FRANCIELE SANTOS SILVA

NELSON MATHEUS SOUZA CANEDO

PAMELA CRISTINA REZENDE CANDIDO

PEDRO EDUARDO GARBOSSA DE ALMEIDA

RAFAEL BRUNO FERREIRA DE SOUZA

RAFAELA SANTANA

RAFAELA SIMONATO BRESCIOTTI

RAFAELLA APARECIDA DE ALMEIDA RIBEIRO

ANEXO DO EDITAL 013/2021

 5

NOME

RAQUEL BANRUQUE

RAYANE DE MORAES SARAIVA

RAYLA MENEZES D EPIRO

RITA JORDÁ

SABRINA SENRA

SAMANTHA APARECIDA LOPES SENA

SAMARA APARECIDA LOPES SENA

SAMUEL PINHEIRO

STEPHANY RIBEIRO DA SILVA

STHEFANY OLIVEIRA

THAYS CELESTINO COTRIM

THIEGO ALVES BITENCOURT FERREIRA

TIAGO ARANTES

VANESSA ALVES

VANESSA CAROLINA PRATES ROCHA

VICTÓRIA REGINA ALVES SOUZA

VITOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA

VITORIA BORGES BERTUCHI